
UCHWAŁA NR XLVII/642/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Żydaczów na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Miasta Czeladź na 2022 rok pomocy rzeczowej dla miasta 
partnerskiego Żydaczów na Ukrainie w formie zakupu wyposażenia osobistego oraz sprzętu technicznego 
i ratowniczego do zadań z zakresu bezpieczeństwa i obrony cywilnej o łącznej wartości do 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E13B0B-C4EE-4816-86DD-6A8840E404E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały powstał w związku z wprowadzeniem ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (art. 73) możliwości 

przekazywania pomocy rzeczowej i finansowej społecznościom lokalnym innych państw przez jednostki 

samorządu terytorialnego. Zgodnie z zapisami ustawy podstawą udzielenia tej pomocy jest uchwała organu 

stanowiącemu.  

Miasto Czeladź otrzymało od Miasta partnerskiego Żydaczów prośbę o pomoc w zapewnieniu 

sprzętu technicznego, który służyć będzie zarówno zapewnieniu bezpieczeństwa jak i będzie 

wykorzystywany do zdań z zakresu obrony cywilnej, w tym ratowaniu i udzielaniu pomocy poszkodowanym 

w konflikcie zbrojnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E13B0B-C4EE-4816-86DD-6A8840E404E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



